
f " x! UNIQA pojišťovna, as. if* Hit. 'ł n 'l I
t Zapsaná u Městského soudu v Praze. ı 'i I ł 'Iı i„kit“ oddíl B. š. vložky 2012 'Ira ı II l Iiııı-Hn

U N I GA Ěrzgškìlâg 160 12 Praha 6 Číslo dokumentu: 4619739180 __ˇ _ V _ v .
' 4 N14 985 457 Pojistenı vozıdla i ˇ «.

Číslo návrhu 4619739180
POÍÍSthík Dětský dOmOV B Školní jidelna. RČ/IČ: 00412074. ADRESA: Lipová u Šíuknova 417I 40781 Lipová u Šíuknova TEL.: 111111111Stav: Firma
Kørøsp. adresa Dëtský domov a Školní jídelna. Rč/lč; 00412074. ADRESA; Lipçxjá u Šluknova 417. 40781 Lipová u Šluknova TEL.: 111111111

Provozovatel Dětský domov a Školní jídelna. RČ/IČ: 00412074. ADRESA: Lipová u Šluknova 417, 40781 Lipová u Šluknova TEL.: 111111111

vlastník vozu Detský domov a Školní jidelna, Rč/lč: 00412074, ADRESA: Lipová u Šluknova 417, 40781 Lipová u Šluknova TEL.: 111111111

oprávněná osoba ~ Dětský domov a Školní jídelna, Rč/ıč; 00412074. ADRESA: Lipová u Šluknova 417, 40781 Lipová u Šluknova TEL.: 111111111

') Platí pouze pro pojištění vozidla a jeho Součástí (KASKO. Skla apod).

Údaje o vozidle
Číslo vTP uL333719 RZ (SPZ) l (čkaroserie) WVWZZZEiZLP007598 Použití Bëžnè použití - podnikatel
Druh. Tovární Značka Osobní automobil. VOLKSWAGEN AG E1
Motor - palivoI Zdvihový objem. výkon E, 000m. 150kW
Rok výroby 2020 Ujeto km 1 Celková hmotnost v kg 2 260 Mist k SeZení 5
Nove vozidlo ANO Pojištěno na cenu S DPH lČ dealera 45274649 Číslo faktury 4102186649/2020 Dne: 16.11.2020
Zabezpečení vozidla Bez Zabezpečení
V ří adě odlišného oužiti vozidla dle UCZ/VOZO roli Z ùsobu oužití uvedeného na návrhu Smlouv 'e o'istítel o ràvněn snížit o'istne lnëní až o 70%.
Údaje o pojistné Smlouvě
Agregovana rozhodne doba v měsících: 427 Počet škod: 4
Nav'hOVaný počátek 28.11.2020 0:00 Automatické prodlužování ANO Datum výročí 28.11.2021 Počátek pojištění' je uveden níže pro každý pojistný produkt zvlášť.
Vinkuíace KASKO NE Císlo leasingové Smlouvy Vinkulant:

Povinné ručení
Řídí se: UCZ/15. Ucz/voz/19 a UcZ/Pov/ís
POV suPER 100 mil. Kč při újmáoh na zdravi. 100 mil. Kč při škodách na majetku Počátek pojištěni 28.11.2020 Dvhodnulé DQJiSlflë 3 518 KČSystem bonus. malus ANO Výše bonusu 50 %
Z uhrazeného pojistného Za povinné (učení jsme na základě ustanovení § 23a odst. 2 Zákona či 168/1999 Sb.. o pojištěni odpovědnosti Z provozu vozidla, povinni odvést 3% do Fondu ZábranyŠkod České kanceláře pcıjistitelü. Prostředky tohoto fondu Slouží k zabraně škod vznikajících provozem vozidel. Zejména k úhradě nákladů na pořízení techniky. věcných prostředků a technologiíhasičského Záchrannèho sboru.
Výše uvedená agregovanà rozhodné doba v měsících je včetně překryvü pojištění. Výše vstupního Bonusu Zohledňuje agregovanou dobu bez překryvü pojištění i dalšíparametry zohledňujici očekávanou škodovat předmětného pojištění4
Havarijní pojištění
Řídí Se: UCZ/15. UCZIKaS/19 a UCZ/VOZ/19 Počátek pojištění 28.11.2020
KASKO KOMPLET Pojistná částka 974 375 Kč
Systém bonus. malus ANO Výše bonusu 50 % Limit oprav SeľVIS V ČR
Spoluúčast 5% z pojistného plnění mlnlmáíně 5.000 Kč Dohodnute pojistné 11 225 KČ

Skla STANDARD
Řídí se: UCZ/15, UCZ/Kas/19 a UCZ/VOYJ19 Počátek pojištění 28.11.2020
Všechna Skla. spoluúčast 500 Kč Dohodnuté pojistné 3 898 Kč
Asistenční služby
Řídí Se: UcZ/AS_A/19 Počátek pojištění 28.11.2020
Základní asistence UNIQA (ČR í zahraniči) Dohodnuté pojistné O KČ
Zavazadla
Nebylo sjednáno

Dohodnute pojistné 0 KČ
Náhradní vozidlo
Nebylo sjednáno

Dohodnuté pojistné 0 Kč
Pojištění ráfků
Řídí Se: UCZ/15. UCZlKas/19 a UCZ/Vofl19 Počátek pojištění' 28.11.2020
Připojištění ra'fkù a pneumatik pojistná Částka 10.000 Kč. spoluúčast 500 Kč Dohodnuté pojistné 500 KČ
Sedadla

Řídí se: UCZ/15 a UCZ/Voz/19 Počátek pojištění 28.11.2020
Pouze dëti do 15ti let. osobni automobily 25 000 Kč smrt. 100 000 Kč trvale následky, 100 Kč nemocniční DOhOCIflUľŠ POJ'ÍSÍHÉ 0 KČodškodné.

Sedadla

Řídí Se: UCZIíS. UCZIVoZ/19 a UCZ/As-PA/19 Počátek pojištěni 28.11.2020
Sedadla s úrazovou asistenci - paušál 200 000 Kč smrt. 200 000 Kč trvalé následky. 200 Kč nemocniční odškodne'. Dohodnute pojistné 1 300 KčAsistence 10.000 Kč
MeteoUníqa

Nebylo sjednáno Dohodnuté pojistné 0 Kč

Strana :1/2

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění



Dohodnuté pojistné za všechny druhy pojištění uvedené na tomto návrhu
Splatnost pojistného a Způsob Spíácení Bankovním převodem. Roční
Číslo účtu klienta Celkem roční pojistné 20 441 Kc
Prvni splátka pojistného neuhrazena Koeficient Způsobu placení 1.000

Výsledná výše pojistné Splátky 20 441 KČ
Zvláštní ujednání Pojistnik prohlašuje, že pojištěni vozidla bylo uzavřeno v souvislosti sjeho koupi a že pojistná částka vozidla se shoduje sjeho konečnou cenou

na faktuře. faktura je přílohou tohoto návrhu.. Mimořádný Bonus KASKO bez nutnosti doložení, První pojistná událost Z POV bez vlivu na B/M ~
řídí se VPP UCZ/POV, Sleva Za Zkušenost 15% je podmíněna prokázáním Skutečnosti. Že pojístník je shodný s vlastníkem nebo provozovatelem
vozidla zapsaným v technickém průkazu.. Sleva 15% Za shodu pojístníka S vlastníkem je podmíněna prokázáním skutečností. že pojistníkje
shodný s vlastníkem nebo provozovatelem vozidla zapsaným v technickém průkazu.

Pojístník níže podepsaný prohlašuje, Že vozidlo je nové. v pořádku. bez jakéhokoliv viditelného poškození4

Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení teto smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plnění či jakékolivjiné plnění Z pojištěni, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodními nebo
finančními sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN. Evropske' unie nebo jakýmikoliv vnitrostátními právními předpisy cí právními předpisy Evropské unie. které se vztahují na účastníky
tohoto pojisteni, To platí také pro hospodářské. obchodní nebo finanční sankce a/nebo embarga vydaná Spojenými Státy americkými nebo jinými zeměmi, neni-ii to v rozporu s právními předpisy
Evropské unie nebo vnitrostátními právními předpisy
Výše uvedené se použije obdobně i pro Zajístné Smlouvy.

V dohodnutérn pojistném je zohledněn způsob použití vozidla, varianta pojištění. a další individuálně dohodnuté podminky např. výše spoluúčasti, limit oprav apod.
Předběžné pojištění: Pojistítel poskytuje dle EI. 4, odst. 4.7 VPP UCZ/15 předběžné pojištění v rozsahu uvedeném v tomto návrhu.
Prohlášení pojistníka:
Prohlašuji. Že jsem převzal/a. byl/a seznámen/a a souhlasim s timto návrhem a výše uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP). Ve smyslu techto podmínekžádám o uzavření pojištění vozidla v rozsahu uvedených pojištění. Beru na vědomí. Že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického zpracování dat až
o 1%. aniž by to bylo považováno Za protinávrh podle Či. 4` odst. 4.3. VPP UCZ/15.

ProhIaŠuji. Že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné Smlouvy přesným, jasným a srozumitelným Způsobem. písemně a v českém Jazyce
informace o pojistném vztahu a o zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu. Že jsem byl seznámen s obsahem informačního listu pro sjednávané pojištění
který jsem převzal. jakož i s obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz výše). které jsem převzal. Prohlašuji. že tento návrh na uzavření pojištění odpovídá mému
pojístnému zájmu. mým pojistným potřebám a požadavkům. že všechny mé dotazy. které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězený a Že
S rozsahem a podmínkami pojíšténíjsem srozumén/a. '
Beru na vědomí. Že UNIQA pojišt'ovna. as a její Zprostředkovatelé resp. další Zpracovatelé. jejichž seznam je uveden na stránkách www .uniqacz/osobnkudaje Zpracovávají ve
smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 Ze dne 27, dubna 2016. o ochraně fyzických osob v Souvislosti se Zpracováním osobních údajù a O volném
pohybu těchto údajù a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajù). mé Osobní údaje v této smlouvě stanoveném rozsahu v rámci činnosti v
pojišťovnictví a cinnosti související s pojišťovací a Zajíst'ovaci ćinností. a to po dobu nezbytné nutnou k Zajištění práv a povinností píynoucích z tohoto smluvního vztahu.
Zpracování mých osobních údajù je v souladu s clankem 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů nezbytné pro splnění této Smlouvy.
Beru na vědomí. že me osobní údaje mohou být poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícím v oblasti pojišťovnictví a bankovnictví a při poskytování Služeb v rámci
koncernu UNIQA.

Prohlašuji. že jsem byl dostatečně a srozumitelné poucen o svých právech vyplývajících ze Zpracování mých osobních údajů. o předání mých osobních údajů do třetích Zemi.
o povinností osobní údaje poskytnout v souvislosti se zákonnými nebo smluvními požadavky. jakož í o dalších relevantních skutečnostech obsažených v Samostatné listině
označené jako `.informace o Zpracování osobních údajů“. jejíž jedno vyhotovení jsem osobně převzal před poskytnutím společnosti UNIQA pojišťovna. as. Svých osobních
udajù za Účelem Sjednánl této Smlouvy.
Prohlašujl. že jsem řádně informoval pojištěného. resp. pojištěné, jakož i všechny další oprávněné třetí osoby o Zpracování jejich osobních údajů v souvislosti s uzavřením a
plněním této smlouvy. a to v rozsahu stanoveném v této smlouvě. dále o jejich souvisejících právech a dalších relevantních skutečnostech vymezených v či. 13. resp. Či. 14
obecného nařízení o ochrane osobních údajù. a sice poskytnutím stejnopisu listiny označené jako „informace o Zpracování osobních údajů“ nebo jiným vhodným způsobem'
Pojistník prohlašuje. že neni povinným Subjektem ve smyslu zákona č.Á 340/2015 Sb.. o registru smluv. a tedy že návrh pojistné Smlouvy Č. 4619739180 nepodléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv ve smyslu Zákona Č. 340/2015 Sbt. o registru smluv4
Pojistník bere na vědomí. že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě. odpovida společnosti UNIQA pojišťovna. a. s. (dále jen ..UNlQA“) za škodu. která UNlQAv důsledku tohoto
nepravdivého prohlášení vznikne.

Údaje o vozidle byly na žádost pojistnlka upraveny. V přlpadé. że provedená úprava byla provedena způsobem. na základě kterého bylo na návrhu vypoćteno nižší pojistné (např. nová
cena na navrhuje odlišná od ceny nového vozidla). je pojistitel přl přijetí do pojištění oprávněn pojistné přiměřeným způsobem navýšlt. Přl navýšení o vice než o 2% je pojístník
oprávněn do 7 dnů od doručení pojistky navýšení písemné odmítnout. Pojištění zaniká ve lhůtě 7 dnů od doručení odmítnutí pojistníka pojistiteli.

Jsou-Il pojistník a provozovatel odlišnými osobami. pak provozovatel svým podpisem výslovně osvědčuje pojistný Zájem pojistníka uvedeného výše .Je-li oprávněnou osobou pojístní'ˇ nebo
Osoba odlišná od pojistnika i provozovatele, pak provozovatel svým podpisem výslovně Souhlasí. aby právo na pojistné plnění nabyla oprávněna' osoba uvedena výše4

Prohlášení o stavu vozidla:

EU
41

03
/2

/E

Pojistnik prohlašuje. že pojištění vozidla bylo uzavřeno v souvislostí s jeho koupí a Že pojistná částka vozidla se shoduje s jeho konečnou cenou na faktuře. faktura je přílohou tohoto
návrhu. Pojistník i níže podepsaný Zástupce pojistitele prohlašujl. že vozidlo je v pořádku. bez jakéhokoliv viditelného poškození, což bylo zjištěno fyzickou prohlídkou vozu při

i sjednání pojištěni.

Číslo pojišťovacího zprostředkovatelé: 74123016

Jméno: RESPECT UL NEINKAS . tel.:736525199

ířeape 4,..- šż "ˇ fl 4 i
` Group . i' j .

Pivn v- ` ' .'7 í I POÖPÍS DDJ'ÍSIHÍKë podpis provozovatele
` n "V ' "'ic' n' Mp'siiiv Í Ibem 1 ' Détskv domov a Školní ııdelna . Detsky domov a Školnı ııdelnaz. 1:7,. i í . ` z `.

Za pojistitele převzal: Datum a čas Založení návrhu: Je-Iı provozovatel Soucasne pojistnıkem,
nepodepisuje setDatum a hodina; 24.11.2020 12112

l

l
i
l
i
i

i
l

Strana :2/2

pc102ek
Zvýraznění



.
lespect. Za kvalitu pojištěni přebíráme ÓÍDM odpfivëčirı-z“ v“

Záznam z jednání S klientem o pojistné smlouvě /
návrhu pojistné smlouvy č. 4619739180

6 2 2
UNIQA pojišťovna, a.S.

Pojistitel se sídlem Praha 6, Evropská 136/810, PSČ 160 12
e-mail:info@uniqa.cz, www.uníqa.cz, IČ:49240480, Klientská linka:800 120 020

Oddíl l. -Identifikace smluvních stran

Zákazník (dále jen „klient“)

Obchodní jméno/ Dětský domov a Školníjídelna, Lipová u Šluknova 417, IČ/, w. , . ˇ, ˇ , . 00412074Jmeno, prıjmenı, tıtul prıspevkova organızace RČ

Sídlo / Bydliště Lipová 417, 407 81 Lipová

Telefon Email

Pojišťovací zprostředkovatel

Obchodní jme'no RESPECT, a.s.
Sídlo/ Místo podnikání Pod Krčským lesem 22, 142 00 Praha 4
IČ 25146351

EI pojišťovací makléř na základě smlouvy s klientemRole:
III pojišťovací agent na základě smlouvy s pojišťovnou

informace o pojišťovacím zprostředkovateli dle § 88 z.č. 170/2018 o distribuci pojištění a zajištění (dále
v dokumentu jen ZDP)

0 Pojišťovací Zprostředkovatel je evidován v registru pojišťovacích Zprostředkovatelù vedeném Českou národní
bankou jako samostatný Zprostředkovatel. Zápis v registru lze ověřit dle seznamů Zveřejňovaných Českou národní
bankou, ve Finančním Zpravodaji nebo na internetove' adrese http://www.cnb.cz.

0 Seznam pojišťoven, pro které je ke dní uzavření pojistné smlouvy pojišťovací Zprostředkovatel oprávněn
Zprostředkovávat pojištění, je dostupný na webových stránkách pojišťovacího Zprostředkovatele www.respect.cz.

0 Pojišťovací Zprostředkovatel nemá jakýkoliv přímý či nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu žádné
pojišťovny převyšující 10 %.

0 Žádná pojišťovna ani osoba ovládající nějakou pojišťovnu nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a
kapitálu pojišťovacího Zprostředkovatele, který by převyšoval 10 %.

ı Klient a ostatní dotčené osoby jsou oprávněni Se obracet se svými stižnostmi na pojišťovacího Zprostředkovatele na
níže uvedene' instituce:

- vedení společnosti RESPECT, a.s. - tel. (+420) 227 200 111; e mail: reklamace@respect.cz;
- Českou národní banku - tel. (+420) 224 411 111; e-mail: info@cnb.cz; podatelna@cnb.cz;
- finančního arbitra (www.finarbitr.cz) v případě životního pojištění;
- Českou obchodní inspekci v případě neživotního pojištění;
- příslušnou pojišťovnu;
- a/nebo jsou oprávněni podat na pojišťovacího Zprostředkovatele žalobu u příslušného soudu.

RESPECT, a.S. Pod Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4, verze 2018/12

Tel.: +420 227 200 111, E-mail: respect@respect.cz, internet: www.respect.cZ

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, odd. B, vložka 4845, IČ: 25 14 63 51 1



ı.espect. Za kvalitu pojištění přebíráme ÓÍDÉMAI, ođpc>`z.^ăřłťíš“ “ *`

Oddíl II. - Pojistné potřeby klienta l pojistný zájem

Požadavky, cíle a potřeby klienta související se sjednávaným pojištěním

Klient požadoval pojistit vozidlo VW - VIN-WVWZZZE1ZLP007598
Rozsah pojištěni:

1. Pojištění odpovědnosti Z provozu vozidla

2. Havarijní pojištěni s obecnou cenou vozidla 974.375,-Kč S DPH se spoluúčasti 5% min. 5 OOO Kč
3. Připojištění všech skel - se spoluúčasti 500 Kč

4. Připojištění úrazu všech sedadel - pojistná částka 200.000,-Kč

Ověření pojistného zájmu

Pojistný Zájem klienta na uzavření nabízeného pojištěni je dán - sjednávané pojištění motorových vozidel je
pojištěním vozidel ve vlastnictví klienta.

Oddíl Ill. - Informace k předloženému návrhu pojistné smlouvy
Důvody, na jejichž základě pojišťovací zprostředkovatel předkládá své doporučení k uzavření nebo
podstatné změně pojistné smlouvy.
Pojištění nejlépe odpovídá potřebám klienta. Byla vyhotovena poptávka a pojištěni u vybraného pojistitele vyšlo
nejlépe co do rozsahu a ceny pojistného. Byla posuzována i stabilita pojišťovny na trhu.

Upozornění dle § 2789 občanského zákoníku na případné nesrovnalosti mezi požadavky klienta
a nabízeným pojištěním.
Nesrovnalosti nebyly zjištěny.

Vysvětlení dopadů sjednání nebo podstatné změny pojištění na klienta.

Sjednánim pojištěni vzniká pojístnikovi povinnost hradit pojistné a plnit povinnosti Stanovené pojistnou Smlouvu a
právními předpisy. Pojistné krytí je podmíněno dodržováním pojistných podmínek, pojistnou smlouvou a
včasném uhrazení pojistného.

Další doporučení a upozornění pojišťovacího zprostředkovatelé.

Včasné hlášení Změn: Změna RZ, Změna vlastníka, Změna adresy, aj. Při střetu se Zvëří volat PČR.

Seznam příloh zápisu:

XXX

V průběhu procesu sjednávání pojistné smlouvy byly klientovi předloženy nebo zaslány následující
dokumenty:

M Informace o pojišťovně dle § 83 ZDP
K4 Informační dokument o pojistném produktu dle § 84

U Pojistné podmínky ZDP
III Koncepční audit É] Další informace o životním pojištění dle § 85 ZDP
Ě Výsledky výběrového řízení II] Další informace o rezervotvorném pojištění dle § 86
[__'I Poptávkový materiál s
D Jiné: III Další informace o pojištění vázaném na koupi Zboží

nebo služby dle § 87 ZDP

Vyjádření klienta k předloženému návrhu pojistné smlouvy a doporučením pojišťovacího
zprostředkovatele.
S uzavřením pojistné smlouvy souhlasíme, záznamu zjednání rozumíme. Žádné další připojištění
nepožadujeme.

RESPECT, a.S. Pod Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4, verze 2018/12
Tel.: +420 227 200 111, E-mail: respect@respect,cz. Internet. Www.respect.cz
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, odd. B, vložka 4845, IČ: 25 14 83 51 2

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění



I'es ect0 '5.22 Žćflfıššštu sošššżˇ-ní'ššž Inu'šme OfDš/MA, odpovědnost

Oddíl IV. - Zpracování osobních údajů

Informace o zpracování osobních údajů

Klient prohlašuje, že byl seznámen s podmínkami Zpracování osobních údajů pojišt'ovacím zprostředkovatelem a pojišťovnou
uvedenou v Záhlaví tohoto záznamu. Informace o zpracování osobních údajů jsou klientovi a dalším osobám, jejichž osobní
údaje jsou/budou vsouvislostí se sjednávaným pojištěním Zpracovávány, jsou kdispozici na internetové adrese
www.respect.cz.

Prohlášení klienta

Klient souhlasí s výše uvedenými údaji a svým podpisem stvrzuje, že jeho veškeré výše uvedené požadavky a potřeby a cíle
byly pojišťovacím Zprostředkovatelem Zaznamenány jasně, přesně, úplně a srozumitelně a informace mu byly také poskytnuty
srozumitelně, jasně a přesně.
Klient prohlašuje, že převzal originál tohoto dokumentu a bere na vědomi, že druhé vyhotovení obdrží pojišťovací
zprostředkovatel.
E] Klient prohlašuje, Že je povinným subjektem ve smyslu Zákona čÁ 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a je si vědom možných rizik souvisejících s neuveřejněním
pojistné smlouvy v registru SmluvL
EI Klient prohlašuje a potvrzuje, že výslovně požádal o zaslání tohoto záznamu Zjednání a dalších výše uvedených
předsmluvních informací v elektronické podobě, a to na jeho kontaktní e-mailovou adresu Sdělenou pojišt'ovacímu
Zprostředkovateli a uvedenou v záhlaví tohoto dokumentu.

V Ústí nad Labem dne 24.11.2020 V Lipová u Šluknova dne 24.11.2020

Že.: Qšztäln l ` I' , :i _, I l(2“. í tu;
KŠéon m 'I v'ti na" [AiwanPivovıı

Pojišťovací zprostředkovatel Klient
RESPECT, as., David Farský, broker asistent

RESPECT, a.S. Pod Krćským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4, verze 2018/12

Tel: +420 227 200 111, E-mail: respect@respect.cz, Internet: WWWrespect

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, odd B, vložka 4845, IČ: 25 14 63 51 3

pc102ek
Zvýraznění


